AP RUN - MEIA MARATONA E 10,5KM

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21KM - Feminino - CONVIDADO
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Feminino de 18 até 29 anos - JUVENTUDE

Nome
CAMILA CALUFF RODRIGUES DE LIMA

MARINA GABRIELLA DO N. SILVA

Id. Equipe
28
23

Feminino de 30 até 34 anos - NOVOS

Nome

IVY ROSAS AIRES DE OLIVEIRA
ARLENE MIRANDA DA SILVA

LUIZA VASCONCELOS BORGES

BRENA SUANY GOMES SERRA CASTRO

Id. Equipe
34
32
34
33

Feminino de 35 até 39 anos - PRINCIPAL

Nome

LUCIANA GUEDES DE AQUINO

FADYA GRAIM

PAULA KEILA MOREIRA DE ABREU
CLERES TALYTA MACEDO DE CARVALHO
ANA CAROLINA MARTINS

BRUNA SANTOS

LUCIANE MELO DE SA RIBEIRO

ZUZANA FERREIRA DA ROCHA

Id. Equipe
37
38
36
35
37
37
37
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Feminino de 40 até 44 anos - MASTERS

Nome

CARMEN SILVIA DO CARMO LEAL
MILENE MOREIRA DE BARROS
CRISTIANE GOMES CARDOSO

DIANA XAVIER PIRES PEREIRA
MARLETE BATISTA DE MORAES
MELISSA RAPOSO DE PAULA CUSTODIO
ALINE YURIKO KIKUCHI LIMBERTI

ANA KAROLINA MARQUES SIQUEIRA
LUCIANA MARIA ALVES DE SOUZA

Relatério emitido em 26/11/2023 as 11:13:25

Id. Equipe
42
43
40
40
43
43
42
43
43

Tempo
02:15:57.76
02:21:42.14

Tempo
02:07:20.49
02:13:03.90
02:40:34.56
02:56:20.82

Tempo
01:44:57.18
01:53:58.77
02:05:14.69
02:08:18.40
02:09:48.46
02:13:49.11
02:16:07.18
02:34:31.99

Tempo
01:50:27.57
01:51:43.11
01:56:31.14
01:58:05.46
01:57:41.91
01:59:04.14
02:12:22.89
02:17:13.03

02:39:55.40

Liquido
02:15:43.88
02:21:34.00

Liquido
02:07:03.41
02:12:43.10
02:40:18.41
02:56:14.54

Liquido
01:44:53.93
01:53:38.54
02:05:09.70
02:08:12.72
02:09:24.27
02:13:24.68
02:15:53.64
02:34:22.23

Liquido
01:50:21.92
01:51:34.91
01:56:12.77
01:57:29.84
01:57:33.71
01:58:43.82
02:12:22.89
02:16:52.05

02:39:41.86
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AP RUN - MEIA MARATONA E 10,5KM

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21KM - Feminino - CONVIDADO

Feminino de 45 até 49 anos - SUPER MASTERS

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 441 MARIZETE DO VALE PINTO 46 01:39:01.68 01:38:57.80
2 198 KARLA CHRISTINA NEVES DE SOUZA 46 02:02:47.95 02:02:38.97
3 478 TANIA DE NAZARE MACIEL LEONIDIO 46 02:35:19.49 02:35:04.36

Feminino de 50 até 54 anos - SENIOR

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 503 VILMA SUELI GUIMARAES COSTA 51 02:15:05.50 02:15:00.78
2 502 SILVIA PIRES DA COSTA SILVA 54 02:26:22.16 = 02:26:02.65
3 488 CLAUDIA CRISTINA GOUVEA DE SOUZA 52 02:32:12.83 02:31:48.61
4 492 JEANNE JENS DO NASCIMENTO SILVA 51 02:50:53.68 02:50:44.79

Feminino de 55 até 59 anos - SUPER SENIOR
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 510 MARGARETE DE NAZARE VARELA DA SILVA 58 02:50:37.06 = 02:50:32.19
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